
  

  
 

LEMBAGA PERTUBUHAN PELADANG 

(KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI MAKANAN) 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

 
1. Sebutharga ini dikeluarkan bertujuan mempelawa pembekal / kontraktor berdaftar dengan  

Kementerian Kewangan Malaysia / PMS / CIDB SPKK atau PUKONSA dan masih 

dibenarkan membuat tawaran seperti berikut :-    

  

Bil No. 
Sebutharga 

Tajuk Sebutharga Syarat-Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 
Sebutharga 

 
 

1. 
 
 
 

 
 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.132/2021 
 

 
 
KERJA-KERJA 
PEMBEKALAN, 
PEMASANGAN DAN 
MENGUJIGUNA SISTEM 
FERTIGASI, PEMBEKALAN 
PERALATAN DAN 
KEPERLUAN SERTA INPUT 
PERTANIAN BAGI PROJEK 
TANAMAN CILI FERTIGASI 
DI BAWAH PROGRAM 
TANAMAN KONTAN B40 
FASA 4 TAHUN 2021 PPK 
LAHAD DATU 
 
 
 
 
 

 

PMS 

 

070101 (Baja & 

Racun), 070201 

(Tanaman / Baka / 

Benih Semaian) 

070303 (Peralatan 

Pertanian) 

 

Atau 

 

PUKONSA 

120101 (Baja), 120201 

(Tanaman / Benih 

Semaian), 120300 

(Peralatan Pertanian 

& Ternakan) 

 
 

PMS 

070201 (Tanaman / 

Baka / Benih Semaian) 

070303 (Peralatan 

Pertanian) 

Atau 

PUKONSA 

120201 (Tanaman / 

Benih Semaian) 

120300 (Peralatan 

Pertanian & Ternakan) 

 

Tarikh Iklan 

 

28 Oktober 2021 

(Khamis) 

 

 

Tarikh Tutup 

 

 

08 November 2021 

(Isnin) 

 

 

Masa : 

12:00 tengahari 

 

 

HARGA 

DOKUMEN / 

BORANG 

SEBUTHARGA 

 

RM 30.00 

(Setiap Borang 

Sebutharga)  
 
 
 
 

 
 

2. 
 
 
 

 
 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.133/2021 
 
 

 
 
KERJA-KERJA PEMBINAAN 
RUMAH CENDAWAN 
LENGKAP DENGAN RAK 
CENDAWAN, KERJA-KERJA 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR PERALATAN 
SERTA BONGKAH 
CENDAWAN DI BAWAH 
PROGRAM TANAMAN 
KONTAN B40 FASA 4 
TAHUN 2021 PPK KOTA 
MARUDU 

 



 
 

Bil No. 
Sebutharga 

Tajuk Sebutharga Syarat-Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 
Sebutharga 

 
 

3. 
 
 
 

 
 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.134/2021 
 

 
 
MELAKSANAKAN KERJA-
KERJA PEMBEKALAN 
PERALATAN DAN 
KEPERLUAN PEMBINAAN 
SANGKAR IKAN BERTIANG 
BERSAIZ 10’ X 10’ / PETAK 
DAN PEMBEKALAN BENIH 
IKAN SERTA MAKANAN 
IKAN BAGI PROJEK 
TERNAKAN IKAN DALAM 
SANGKAR DI BAWAH 
PAKEJ RANGSANGAN 
EKONOMI (PRE2) PRIHATIN 
RAKYAT TAHUN 2020: 
DANA KHAS PROJEK 
AGROMAKANAN PPK 
SANDAKAN 
 

 

PMS 

070201 (Tanaman / 

Baka / Benih Semaian) 

070303 (Peralatan 

Pertanian) 

Atau 

PUKONSA 

120201 (Tanaman / 

Benih Semaian) 

120300 (Peralatan 

Pertanian & Ternakan) 

 

 

 

PMS 

070201 (Tanaman / 

Baka / Benih Semaian) 

070303 (Peralatan 

Pertanian) 

Atau 

PUKONSA 

120201 (Tanaman / 

Benih Semaian) 

120300 (Peralatan 

Pertanian & Ternakan) 

 

 
 

Tarikh Iklan 

 

28 Oktober 2021 

(Khamis) 

 

 

Tarikh Tutup 

 

 

08 November 2021 

(Isnin) 

 

 

Masa : 

12:00 tengahari 

 

 

HARGA 

DOKUMEN / 

BORANG 

SEBUTHARGA 

 

RM 30.00 

(Setiap Borang 

Sebutharga)  

 
 

 
 

4. 
 
 
 

 
 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.135/2021 
 
 
 
 
 

 
 
MELAKSANAKAN KERJA-
KERJA PEMBEKALAN 
KEPERLUAN BAGI PROJEK 
TANAMAN CILI FERTIGASI, 
HALIA FERTIGASI, 
TANAMAN CENDAWAN DAN 
TANAMAN SAYURAN DI 
BAWAH PROJEK PAKEJ 
RANGSANGAN EKONOMI 
(PRE2) PRIHATIN RAKYAT 
TAHUN 2020: DANA KHAS 
PROJEK AGROMAKANAN 
PERTUBUHAN PELADANG 
KAWASAN INANAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Bil No. 
Sebutharga 

Tajuk Sebutharga Syarat-Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 
Sebutharga 

 
5. 
 
 
 

 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.136/2021 
 

 
SEWAAN MESIN PENAPIS 
AIR PEJABAT PENYELIA 
WILAYAH TAWAU, 
SANDAKAN DAN 
PEDALAMAN (KENINGAU) 
MULAI BULAN SEPTEMBER 
2021 SELAMA LIMA (5) 
TAHUN (60 BULAN) 
 
 
 
 
 
 

 
PMS 

221502 (SEWAAN 

MESIN) 

ATAU 

PUKONSA 

220209 (SEWAAN 

MESIN) 

 

 

 

 

PMS 

 

070101 (Baja & 

Racun), 070201 

(Tanaman / Baka / 

Benih Semaian) 

070303 (Peralatan 

Pertanian) 

 

Atau 

 

PUKONSA 

120101 (Baja), 120201 

(Tanaman / Benih 

Semaian), 120300 

(Peralatan Pertanian 

& Ternakan) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Tarikh Iklan 

 

28 Oktober 2021 

(Khamis) 

 

 

Tarikh Tutup 

 

 

08 November 2021 

(Isnin) 

 

 

Masa : 

12:00 tengahari 

 

 

HARGA 

DOKUMEN / 

BORANG 

SEBUTHARGA 

 

RM 30.00 

(Setiap Borang 

Sebutharga)  
 

 

 
 

6. 
 
 
 

 
 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.137/2021 
 
 
 
 
 

 
 
MELAKSANAKAN KERJA-
KERJA PERKHIDMATAN 
PEMBEKALAN BENIH, 
PERALATAN PERTANIAN, 
PEMBEKALAN INPUT 
PERTANIAN DAN 
PEMBEKALAN BAHAN 
BINAAN BAGI PROJEK 
TANAMAN CILI KULAI, 
TANAMAN SAYURAN DAN 
TANAMAN NANAS DI 
BAWAH PROGRAM B40 PPK 
TAWAU 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Bil No. 
Sebutharga 

Tajuk Sebutharga Syarat-Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 
Sebutharga 

 
 
7. 
 
 
 

 
 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.138/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KERJA-KERJA 
PENYEDIAAN 
INFRASTRUKTUR DAN 
PEMBEKALAN PERALATAN 
SERTA INPUT PERTANIAN 
PROJEK TANAMAN 
SAYURAN HALIA 
FERTIGASI – KOMUNITI 2 
UNIT KG.RIMBAAN UNTUK 
TIGA (3) PESERTA – 
PERUNTUKAN PERTANIAN 
ORGANIK 2021 USAHAWAN 
PPK KUALA PENYU 
 
 
 
 
 

 

CIDB 

G1 CE21 / B04 

Atau 

PUKONSA 

KELAS F KEPALA 1 

SUB KEPALA 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PMS 

070201 (BAKA) 

ATAU 

PUKONSA 

120202 (BAKA) 

 

 

 

 
 

 

Tarikh Iklan 

 

28 Oktober 2021 

(Khamis) 

 

 

Tarikh Tutup 

 

 

08 November 2021 

(Isnin) 

 

 

Masa : 

12:00 tengahari 

 

 

HARGA 

DOKUMEN / 

BORANG 

SEBUTHARGA 

 

RM 30.00 

(Setiap Borang 

Sebutharga)  
 

 

 
 
8. 
 
 
 

 
 
Sebutharga 
LPP Sabah 
Bil.139/2021 
 
 
 
 
 

 
 
KERJA-KERJA 
PEMBEKALAN KAMBING 
BAGI PROJEK TERNAKAN 
KAMBING DI BAWAH PAKEJ 
RANGSANGAN EKONOMI 
(PRE2) PRIHATIN RAKYAT 
TAHUN 2020 : DANA KHAS 
PROJEK AGROMAKANAN 
PPK BEAUFORT 
 
 
 

 
 
2. Dokumen  Sebutharga boleh diperolehi bermula pada 28 Oktober 2021 di Cawangan 

Pentadbiran dan Kewangan, Tingkat 8, Blok D, Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah, 

Bangunan KWSP, 88995 Kota Kinabalu dengan mengemukakan Bank Draft/Kiriman 
Wang dengan bayaran sebanyak RM30.00 dan dibuat atas nama Pengarah 
Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah.  Wang ini tidak dikembalikan. 

 
3. Dokumen Sebutharga yang lengkap diisi sebelum tamat tarikh dan tempoh (seperti yang  
 dinyatakan di dalam Dokumen Sebutharga) boleh dihantar ke alamat seperti berikut :- 
 

Tingkat 8, Blok D, Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah,  
Bangunan KWSP, 88995 Kota Kinabalu (Peti Sebutharga Disediakan) 
Tel : 088-249 615 
 
 
 
 



 
 

4. Sila bawa sijil ASAL dan SALINAN semasa pembelian Dokumen Sebutharga (hanya 
penama di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor) Kementerian Kewangan Malaysia 
(MOF) / Perbendaharaan Malaysia Sabah (PMS), CIDB SPKK, PUKONSA dan Sijil 
Bumiputera sahaja yang boleh membuat pembelian dokumen tersebut. WAKIL TIDAK 
DIBENARKAN. 

 
5. Dokumen sebutharga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan.  
 

 


